
Výpis usnesení  
z 60. schůze Rady obce Želechovice nad Dřevnicí,  

konané dne 24. 6. 2021 
 
Přítomni celkem 4 radní: Špendlík, Švrček, Pištěk, Svobodová 
Omluvena: Paprčková 
 
Usnesení 1./60RO/2021: 
Rada obce Želechovice nad Dřevnicí dle § 101 odst. 3 zákona č. 128/2000 sb., o obcích 
schvaluje následující program 60. schůze: 

1. Schválení programu 
2. Projednání schválení podání žádosti obce Želechovice nad Dřevnicí o 

pořízení nového územního plánu 
3. Projednání uzavření Smlouvy o právu provést stavbu na pozemku p. č. 131 
4. Projednání záměru výpůjčky, pronájmu obecního pozemku 
5. Projednání záměru zveřejnění prodeje obecního pozemku 
6. Projednání schválení uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo Navláčil 
7. Projednání vyhodnocení cenové nabídky na akci: „Želechovice-chodník 

ulice Paseky“ 
8. Projednání vyhodnocení cenové nabídky na akci: „Oprava tělocvičny ZŠ 

Želechovice nad Dřevnicí - akustické podhledy“ 
9. Projednání schválení cenové nabídky na administraci veřejné zakázky 

„Želechovice-chodník ulice Paseky-TDI“ 
10. Projednání schválení cenové nabídky od p. Vajďák 
11. Projednání schválení cenové nabídky od ANIMA HORTI s. r. o. 
12. Projednání schválení cenových nabídek na opravu šachet 
13. Projednání schválení zrušení věcného břemene 
14. Projednání schválení podání výpovědi pronájmu bytových prostor 
15. Projednání schválení cenové nabídky od Zirek s. r. o. 
 

Výsledek hlasování:   Pro :    4  Proti  :    0     Zdržel se:   0 
 

Usnesení 1./60RO/2021 bylo přijato. 
 

Usnesení 2./60RO/2021: 
Rada obce Želechovice nad Dřevnicí dle ustanovení § 6 odst. 6 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „stavební zákon“), schvaluje žádost obce Želechovice nad Dřevnicí o pořízení nového 
územního plánu dle ustanovení § 6 odst. 1 písm. c) stavebního zákona). 
 

Výsledek hlasování:   Pro :  4    Proti :     0      Zdržel se: 0 
 

Usnesení 2./60RO/2021 bylo přijato. 
 
Usnesení 3./60RO/2021: 
Rada obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje uzavření Smlouvy o právu provést stavbu na 
pozemku p. č. 131 k. ú. Želechovice nad Dřevnicí mezi obcí Želechovice nad Dřevnicí, 4. května 
68, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí, IČ 75158094, jako vlastníkem pozemku a BUDOVATEL, 
stavební bytové družstvo Zlín, Bratří Jaroňků 4079, IČO 00048861, jako stavebníkem vodovodní 
přípojky k bytovému domu čp. 465 na pozemku p. č. 128 v k. ú. Želechovice nad Dřevnicí, za 
úplatu ve výši 500 Kč. 
 

Výsledek hlasování:   Pro :  4    Proti :     0      Zdržel se: 0 
 

Usnesení 3./60RO/2021 bylo přijato. 
 
.Usnesení 4.1./60RO/2021: 
Rada obce Želechovice nad Dřevnicí  
I. schvaluje výpůjčku části pozemku p č. 1986/1, trvalý travní porost o výměře cca 320 m2 
nacházejícího v katastrálním území obce Želechovice nad Dřevnicí, který je zapsán na LV 
10001, u katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Zlín, manželům xxx 



 

 

- 2 - 

II. ukládá starostovi obce Želechovice nad Dřevnicí vypracovat návrh smlouvy podle bodu č. I. 
a tuto smlouvu uzavřít. 
 

Výsledek hlasování:   Pro :   4   Proti :   0    Zdrželi se:  0 
 

Usnesení 4.1./60RO/2021 bylo přijato. 
 
Usnesení 4.2./60RO/2021: 
Rada obce Želechovice nad Dřevnicí  
I. schvaluje výpůjčku části pozemku p. č. 1894 o výměře 401 m2, trvalý travní porost 
nacházejícího v katastrálním území obce Želechovice nad Dřevnicí, který je zapsán na LV 
10001, u katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Zlín, panu xxx 
II. ukládá starostovi obce Želechovice nad Dřevnicí vypracovat návrh smlouvy podle bodu č. I. 
a tuto smlouvu uzavřít. 
 

Výsledek hlasování:   Pro :    4   Proti :   0    Zdrželi se:  0 
 

Usnesení 4.2./60RO/2021 bylo přijato. 
 
Usnesení 5./60RO/2021: 
Rada obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje vyhlášení záměru prodeje pozemku p. č. 
1563/13 o výměře 1368 m2, trvalý travní porost a pozemku p. č. 1563/20 o výměře 60 m2, 
zemědělský půdní fond, které se nachází v katastrálním území obce Želechovice nad Dřevnicí 
zapsáno na LV 10001. 
 

Výsledek hlasování:   Pro :  0    Proti :   4    Zdrželi se:  0 
 

Usnesení 5./60RO/2021 n e b y l o přijato. 
 
Usnesení 6./60RO/2021: 
Rada obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na 
stavební práce „Oprava tělocvičny Základní školy Želechovice nad Dřevnicí“ s Navláčil 
stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, 760 01 Zlín, IČ 25301144, dodatek tvoří přílohu zápisu č. 
7. 
 

Výsledek hlasování:   Pro :    4   Proti :   0    Zdrželi se:  0 
 

Usnesení 6./60RO/2021 bylo přijato. 
 
Usnesení 7./60RO/2021: 
Rada obce Želechovice nad Dřevnicí rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky hodnocené dle 
základního hodnotícího kritéria –nejnižší nabídkové ceny zadané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb.  na veřejnou zakázku na stavební práce 
„Želechovice-chodník ulice Paseky“ a pověřila starostu obce podpisem smlouvy o dílo 
s vybraným dodavatelem SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod: SWIETELSKY stavební 
s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, Husova 1514,757 01 Valašské Meziříčí, IČ 
48035599 v souladu s jeho nabídkou podanou v tomto řízení za cenu 4 380 254,22 Kč bez DPH. 
 

Výsledek hlasování:   Pro :  4  Proti : 0   Zdržel se:  0 
 

Usnesení 7./60RO/2021 bylo přijato. 
 
Usnesení 8./60RO/2021: 
Rada obce Želechovice nad Dřevnicí rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky hodnocené dle 
základního hodnotícího kritéria – nejnižší nabídkové ceny zadané dle § 31 zákona č. 134/2016 
Sb.  (VZ malého rozsahu) na veřejnou zakázku na stavební práce „Oprava tělocvičny ZŠ 
Želechovice nad Dřevnicí - akustické podhledy“ a pověřila starostu obce podpisem smlouvy o 
dílo s vybraným dodavatelem AB stavby s.r.o., 687 04 Košíky 78, IČ 25524232 v souladu s jeho 
nabídkou podanou v tomto řízení za cenu 2 481 636,39 Kč bez DPH. 
 
Výsledek hlasování:   Pro :  4   Proti : 0   Zdržel se:  0 
 

Usnesení 8./60RO/2021 bylo přijato. 
 
 
 



 

 

- 3 - 

Usnesení 9./60RO/2021: 
Rada obce Želechovice nad Dřevnicí projednala cenovou nabídku a schvaluje objednávku 
administrace výběrového řízení na veřejnou zakázku „Želechovice-chodník ulice Paseky-TDI“ u 
Ivana Černého, Sokolská 3927, 760 01 Zlín, IĆ 87650703 za cenu 10 000 Kč.  
 

Výsledek hlasování:   Pro :   4    Proti :  0   Zdržel se:  0 
 

Usnesení 9./60RO/2021 bylo přijato. 
 
Usnesení 10./60RO/2021: 
Rada obce Želechovice nad Dřevnicí projednala cenovou nabídku na zemní práce a schvaluje 
objednávku u Jiřího Vajďáka, Trnava 349, 763 18, IČ 69742111 za cenu 36 300 Kč bez DPH. 
 

Výsledek hlasování:   Pro :    4   Proti :  0     Zdržel se:   0 
 

Usnesení 10./60RO/2021 bylo přijato. 
 
Usnesení 11./60RO/2021: 
Rada obce Želechovice nad Dřevnicí projednala cenovou nabídku Polní cesta - výchovný řez 
jeřábu oskeruše a schvaluje objednávku u Anima Horti s.r.o., Lešetín V/699, 760 01 Zlín, IČ 
07495471 za cenu 20 570 Kč vč. DPH. 
 

Výsledek hlasování:   Pro :    4    Proti :  0     Zdržel se:   0 
 

Usnesení 11./60RO/2021 bylo přijato. 
 
Usnesení 12./60RO/2021: 
Rada obce Želechovice nad Dřevnicí projednala cenovou nabídku na opravu 2 kanalizačních 
šachet v obci a schvaluje objednávku u Woxi poklop servis s. r. o., Heinemannova 2695/6, 160 
00 Praha, provozovna: Areál Dolanka, Hovězí 480, 756 01 Hovězí, IČ 08753253 za cenu 36 390 
Kč bez DPH. 
 

Výsledek hlasování:   Pro :  4    Proti :   0   Zdržel se:  0 
 

Usnesení 12./60RO/2021  bylo přijato. 
 
Usnesení 13./60RO/2021: 
Rada obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje bezúplatné zrušení věcného břemene cesty pro 
p. č. 2002 k tíži p. č. 1875/2 v k. ú. Želechovice n. Dřevnicí. 
 

Výsledek hlasování:   Pro :   4   Proti :  0   Zdržel se:  0 
 

Usnesení 13./60RO/2021 bylo přijato. 
 
Usnesení 14./60RO/2021: 
Rada obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje podání výpovědi smlouvy o pronájmu bytové 
jednotky v domě čp. 405 panu xxx z důvodu porušení podmínek nájemní smlouvy. 
 

Výsledek hlasování:   Pro :  4   Proti :  0  Zdržel se: 0 
 

Usnesení 14./60RO/2021 bylo přijato. 
 
Usnesení 15./60RO/2021: 
Rada obce Želechovice nad Dřevnicí projednala cenovou nabídku na doobjednání ilustrované 
knihy na prezentaci obce v rámci projektu „Poznávací atlas regionu Zlínsko“ a schvaluje 
objednávku 30 kusů ilustrovaných knih za cenu 370 Kč bez DPH / kus a 20 kusů školních hodin 
za cenu 62 Kč bez DPK / kus u ZIREK s. r. o., Smetanova 841, 755 01 Vsetín. 
 

Výsledek hlasování:   Pro :    4   Proti :   0   Zdrželi se:  0 
 

Usnesení 15./60RO/2021 bylo přijato. 
 
V Želechovicích nad Dřevnicí dne 24. 6. 2021 
 
……………………………………………..                          ………………………………………………… 
 Vlastislav Švrček, místostarosta v. r.                                 Bc. Michal Špendlík, starosta v. r. 
Razítko obce:  


